1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO N° 01/2011 - ADMINISTRAÇÃO DIRETA DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ
O Prefeito de Timbó, Santa Catarina, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 50 incisos II, V, VII e X da Lei Orgânica do Município de Timbó, bem como item 9.2 do Edital de Concurso Público nº. 001/2011 – Administração Direta, de 26 de dezembro de 2011, no Decreto de Regulamentação de Concurso Público nº. 249/2005 e na Lei Complementar nº. 01/93, diante do relatório de regularidade do certame público apresentado pela Comissão nomeada através da Portaria nº. 2.309 de 18 de agosto de 2011 HOMOLOGA o resultado final do Concurso Público nº. 001/2011 para provimento de vagas do quadro permanente da Administração Direta de Timbó, conforme Relação Final dos aprovados constante do anexo deste edital.

Timbó, 19 de novembro de 2012.

________________________________________

LAERCIO DEMERVAL SCHUSTER JUNIOR

Prefeito de Timbó - SC

Anexo único:

Relação final de aprovados concurso público nº 01/2011 – Administração Direta

Superior completo

001 - ADVOGADO

No. de vagas: 1

	Ordem Final de Classificação
	Nome do Candidato

	1
	RODRIGO JOSE SILVEIRA

	2
	ANDREA MARTINS SOARES DE OLIVEIRA

	3
	DIEGO SILVEIRA

	4
	PATRICIA RIBEIRO DA SILVA

	5
	DOLORES WENDLAND

	6
	CRISTIANO ZADROZNY GOUVEA DA COSTA

	7
	GRAZIELA TATIANA DE SOUSA

	8
	IGOR CESAR ANDREOLLA

	9
	NEAL ADAMS SCHNEIDER

	10
	ANNA LETICIA TONOLLI

	11
	ANGELA DOS SANTOS FARIAS

	12
	DANIEL GORGES

	13
	ANGELI BIANCA KREPSKY

	14
	FELIPE FELICIO SIEDSCHLAG

	15
	ORLI FLAVIO PATERNO

	16
	SABRINA DA SILVA OLIVEIRA

	17
	ALESSANDRO ALVES LEME

	18
	JULIANA MARTINS DOS SANTOS

	19
	NORBERTO NASS

	20
	INGRID HELLEN PETERMANN

	21
	ELOISA DEOLA BORGES

	22
	DANILO ROTUNO MOURE

	23
	NILTON HENING

	24
	ANDREIA ADRIANO DE SOUZA TEIXEIRA

	25
	JOAO PAULO FISTAROL CAMPOS

	26
	THIAGO CIPRIANI

	27
	RENATA MILANI CALDAS

	28
	RENY BECKER FILHO

	29
	DANIEL ALBERTO HORNBURG

	30
	FRANCINET CIRILO SILVA

	31
	DANIEL HUF SOUZA

	32
	ANA PAULA MANFRINI

	33
	ROGEANA SEBERINO

	34
	DEBORAH MARIA FERREIRA GOMES

	35
	JOAO LUIS DE MEDEIROS

	36
	GABRIELA BUSNARDO CAMPREGHER

	37
	MARIA GRACIELE GOLDMEYER

	38
	MATEUS CROVADOR DA SILVA

	39
	PABLO DE OLIVEIRA

	40
	SUMAYA ALICE LINHARES DOS SANTOS

	41
	JULIANI BUTZKE

	42
	PAULO DANILO ALVES DE OLIVEIRA

	43
	PRISCILA CAROLINE GREUEL

	44
	EDUARDO FERREIRA GARCIA

	45
	PRISCILA LEIRIA

	46
	ANA PAULA ROSSA

	47
	BARBARA HOCHHEIM

	48
	JUSSARINA ALMEIDA OLEKSINSKI

	49
	RAFAEL FERREIRA DE SOUZA

	50
	ARISTON TONIAL

	51
	DANIEL SANTIAGO BARBOSA

	52
	OSCAR ADALBERTO SCHMIDT JUNIOR

	53
	GUILHERME DA COSTA

	54
	PAULA CAROLINE MEIRA ROCHA

	55
	LUCIANE SANTOS DE FREITAS DA SILVA

	56
	SERGIO KALCKMANN JUNIOR

	57
	RICARDO MURILO DA SILVA

	58
	RUYSDAEL ZOCOLI II

	59
	JULIANO LONGO ROMAO

	60
	GIUVANA SALVADOR

	61
	RAFAEL EUZEBIO MARODIN

	62
	CLARICE KLANN CONSTANTINO

	63
	MARIANA NARLOCH LENKAITIS MATTJE

	64
	SUELLEN ZOZ

	65
	LAURO ANDRE DA SILVA NETTO

	66
	WILSON ORZEVALLA JUNIOR

	67
	FABIANA APARECIDA CUNHA

	68
	TATIANA DE OLIVEIRA

	69
	STEFANY WALQUIRIA KOGLIN

	70
	HELIZA HELENA STULZER

	71
	KLAUS FRANZNER SELL

	72
	PRISCILA PEIXER

	73
	VINICIUS SCHMITT KREMER

	74
	EDUARDO FERNANDES SERAFIM

	75
	MARIA CAROLINA SCHWARZ BERRI

	76
	DANILO CESAR DALLABRIDA

	77
	GABRIELA BERTOLDI PURIM

	78
	JOAO HENRIQUE PINHEIRO

	79
	DENISE WILICZINSKI

	80
	DOUGLAS RICARDO BARRETO

	81
	RODRIGO DA SILVA

	82
	RAFAEL LUIZ DALAGNOLO

	83
	RODRIGO ULIR BRAZ

	84
	SERGIO LUIS FERRARI

	85
	ELOI VIEIRA SALVADOR

	86
	VICTOR JULIO SCHUMACHER

	87
	SUELLEN SABRINA NEITZKE

	88
	SAMIRA BIRCK DE MENEZES

	89
	JHONEM ARAUJO PEREIRA

	90
	GREICE PAULA CUCO

	91
	FERNANDA ESTER LEE

	92
	CAROLINA DOS SANTOS SCHUSTER

	93
	RAQUEL SONALI ANGONESE

	94
	LARISSA ARGENTA

	95
	GISCARD ATAIDES WOLTER BERTOLDI

	96
	EDSON MIGUEL BUSARELLO

	97
	ALLAN HENRIQUE DEMARCH

	98
	EDEGARD MATHIAS TAROUCO

	99
	RODRIGO STACHOVIAK PALERMO

	100
	BIANCA DALRI MENESTRINA

	101
	IDA LUIZE ERBS LOPES

	102
	MARCIA HELENA NUNES

	103
	CAROLINE SCHORK DOS SANTOS HILARIO

002 - ASSISTENTE SOCIAL

No. de vagas: 1

	Ordem Final de Classificação
	Nome do Candidato

	1
	RUBIA PIMENTEL DA SILVA

	2
	MICHELE DE SOUZA

	3
	KARIN CRISTIANE FREITAG

	4
	RUTI MARA CARDOZO

	5
	ANNELIESE DE MEDEIROS WILHELM

	6
	ELIZETE CARDOSO

	7
	DANIELE GIOVANELLA SILVEIRA

	8
	ELOISE BETANIN

	9
	ELIANE MEDEIROS CORREA LUDEWIG

	10
	HELEN DIANE CAMARGO FERNANDES DE SOUZA

	11
	CRISTIANE DOS SANTOS

	12
	LARISSA APARECIDA HAGEMEYER

	13
	ELISANGELA RAQUEL DALLABRIDA BONATTI

	14
	TANIA CARARA

	15
	ANDREIA ZANLUCA

	16
	IVONETE TEREZINHA TOMIO FILIPPI

	17
	FRANCIELLE GUTKNECHT

	18
	SERLI DUTRA

	19
	SILVANA DE FATIMA GARCIA VIEIRA

	20
	ANA FLAVIA WESSLING

	21
	ALINE DONATA DICKMANN

	22
	MARIA ODETE ZANINI MIRANDA

	23
	ANGEL PAWLACK

	24
	GIOVANA MARIA ROSSI NESI

	25
	THAYS WAYNE GONCALVES

	26
	SARA HOFFMANN TERNES

	27
	JOELMA CRISTA SANDRI BONETTI

003 - ENGENHEIRO CIVIL

No. de vagas: 2

	Ordem Final de Classificação
	Nome do Candidato

	1
	SANDRA REGINA SARDAGNA

004 - FISCAL DE POSTURAS

No. de vagas: 1

	Ordem Final de Classificação
	Nome do Candidato

	1
	THOMAZ HENRIQUE NOGUEIRA CAMPREGHER

005 - FISCAL DE TRIBUTOS

No. de vagas: 1

	Ordem Final de Classificação
	Nome do Candidato

	1
	MARIANE FACHI

	2
	ELISA MENESTRINA

	3
	NOELCI APARECIDA RIBEIRO

	4
	DANIEL FERNANDO FRANCENER

	5
	PATRICIA CONZATTI

	6
	ELCIO CRISTIANO CAMPOS DE DEUS LAURINDO

	7
	ORLANDINA GONCALVES DA CRUZ

	8
	MARLLON VIEIRA DE OLIVEIRA

	9
	DANIEL FAHT COSTA

	10
	CARMELINDE BRANDT

	11
	UBIRAJARA VIDAL RITA

	12
	NEILA CRISTINA RIBEIRO

	13
	MICHELI STOLF

	14
	SHEILA JEANE SCHULZ

	15
	SILVIA IMME

	16
	ANDRESSA CICATTO LONGUI

	17
	SERGIO SANCHES

	18
	DANIELA COSTA SPADER

	19
	JOSEANE EMANUELA BLAESE FLORIANO

	20
	EVERTON TRAJANO MENDES

	21
	CAROLINE GISELE GADOTTI

	22
	SANDRA HELENA DALLABONA CRISTOFOLINI

	23
	ANDREA BACSFALUSI

	24
	EMELI MORGANA KOEPSEL

	25
	SANDRA BALTOR BARBOSA

	26
	DANIELA FELLER SPIESS

	27
	SERGIO LUIZ NARDELLI

	28
	JOSE AUGUSTO DE A. FALCAO JR.

	29
	CLAUDIA DALFOVO

	30
	ILONE METZGER DESCHAMPS

	31
	SANDRO SAVIO DALMONICO

	32
	ANA MILENA BECK LEWIN

	33
	ALBERTO KIN BOGO AGOSTINI

	34
	PIERO ERNESTO WOLTER BERTOLDI

	35
	OSNILDO DOS SANTOS

	36
	SAMUEL ANDRE LENZI

	37
	MICHEL MARCELO LONGO

	38
	MARIANA BLANK STORTZ

	39
	EDNEY JEFERSON PISKE

	40
	SHEYLA PEDRINI RAMPON

	41
	MICHELLE MENGARDA

006 - MEDICO CLINICO GERAL - PSF

No. de vagas: 5
	Ordem Final de Classificação
	Nome do Candidato

	1
	CRISTINA REUTER

	2
	MARCOS ANTONIO SANCHES

	3
	TARCICIO LUIS LUDOVICO

	4
	PRISCILA PRADA

	5
	ALCEU VALENTINO PANINI

	6
	EDDY ALVAREZ ANTEZANA

	7
	TEREZINHA ELITA DANTAS LOPES

007 - MEDICO VETERINARIO

No. de vagas: 1

	Ordem Final de Classificação
	Nome do Candidato

	1
	RAQUEL FREYGANG MENDES

	2
	MANUELA SCHUTTEL

	3
	VINICIUS BIAZUS DE OLIVEIRA

	4
	DAIANE LUISE MENGARDA

	5
	KARINE MACHADO

	6
	RODRIGO GONZALES RODRIGUES

	7
	MARINES FERLIN

	8
	GUILHERME RICARDO HEIDECKE

	9
	DANYELLE PANTALEAO MARTINS

	10
	GABRIEL DUVOISIN

	11
	CASSIANE LIZE MEZZALIRA

	12
	CAROLINA RAMOS DE SIQUEIRA MANHAES BARROS

	13
	LEANDRO AUGUSTO AGOSTINI DOS SANTOS

	14
	GUSTAVO MELCHERT

	15
	MARCELO MARCARIAN CRISTOFARO

	16
	GISELE THAIS FLORIANI

	17
	RUBIA KARLA SABEI

	18
	MICHELE FABIOLA HOLETZ

	19
	MARCOS ALEXANDRE CORDEIRO

	20
	PATRICIA GIRARDI

	21
	MONICA BOER LIVRAMENTO

	22
	JUARES DE MATOS

008 - AGENTE DE TRANSITO/TRANSPORTE

No. de vagas: 6

	Ordem Final de Classificação
	Nome do Candidato

	1
	FERNANDO MARTINS

	2
	JANAINA CRISPIM DA VEIGA

	3
	ADAO PEDRO CARVALHO

	4
	ANTONIO DE CASTILHO JUNIOR

009 - AUX.DE RECREACAO INFANTIL

No. de vagas: 50

	Ordem Final de Classificação
	Nome do Candidato

	1
	MARLENE J. BERTRAM

	2
	DENISE ANUNCIATA MERINI WOLTER

	3
	VANESSA GIESELER

	4
	DANIELA RAIZER

	5
	DEBORA DUARTE OELKE

	6
	ANA LUCIA CAETANO BERGAMO

	7
	LUIZA MARIA MARQUES

	8
	LUIZA HELENA BOTTNER

	9
	FERNANDA JANETE KUHL

	10
	ISOLETE NUNES

	11
	SILVIA CECILIA LAEMMEL TENCHENA

	12
	SIMONE BUDTINGER

	13
	ALINE BRANCHER

	14
	SCHARLENE LARSEN

	15
	ESTER KATCHAN

	16
	CRISTIANA RAQUEL PAUL SCHON GIOVANELLA

	17
	CARINA XISTO DA SILVA

	18
	LAIZ LEAL

	19
	MARCIA KAPULKA VIEIRA

	20
	ANELIZE DE SOUZA JUNGLOS

	21
	ROSENI PUTKA

	22
	PAMELLA SAMANTA BERTOLDI

	23
	DEBORA COSTA FURTADO

	24
	ISABEL CRISTINA LIMA

	25
	RODELENE MELO SILVA

	26
	DAIANA LUIZA DA SILVA

	27
	ALESSANDRA SEVERINA THEILACKER WOLTER

	28
	ROSENI DE FATIMA EFFGEN GRETHER

	29
	MARIA MARLENE BOENO

	30
	MARLISE WITTHOEFT NARDELLI

010 - AUX.SERVICOS ADMINISTRATIVOS

No. de vagas: 8

	Ordem Final de Classificação
	Nome do Candidato

	1
	CHRISTIANE MARTINA PELLIN

	2
	JAMES SCHMITT

	3
	DENIELLE CRISTIANE PARNO

	4
	GIGLIOLA CAROLINE NASATO

	5
	ALEXANDRA HORST LEMES

	6
	JOSIANE OLGA KAMMER

	7
	DAVID DA SILVA DO NASCIMENTO

	8
	SOLANGE LIESEMBERG

	9
	GABRIEL AUGUSTO SCHIOCHET

	10
	PAMELA APARECIDA CAMPREGHER

	11
	ANDERSON PEREIRA

	12
	ANA LUCIA ZEMUNER GRASSI

	13
	MICHELE LAYS BENDOTTI

	14
	DESIREE MAIER PELLIN

	15
	STEPHANIE SPIESS

	16
	MIRIAN PISKE

	17
	KATIA FABIANA RADUENZ

	18
	CRISTINE MARIA BERRI

	19
	KAREN KRISTINA KAZMIERCZAK

	20
	BRUNA DOS SANTOS

	21
	HILTON LUIS KRETZER

	22
	EDSON BATISTA DE LIMA NETO

	23
	ANAIDE SHEILA AMORIM SEIDEL

	24
	DENUSA BISEWSKI DEMARCHI

	25
	TAMIRES ANDREIA NARDELLI

	26
	JESSICA WISDALECK

	27
	ANDRE SCHEIDEMANTEL

	28
	VANESSA DE SOUZA MONTEIRO ZOBOLI

	29
	LUCIANO SCHNEIDER

	30
	THAIS HELENA VIGANO

	31
	KARINE FERNANDA JUNG

	32
	RODRIGO ORDE SALVADOR

	33
	FELIPE SPEZZATTO

	34
	PAULO FRANCISCO JUNIOR

	35
	RICHARD MAXIMILIAN PAUL

	36
	SIDNEI VIEIRA

	37
	TALITA IZARA ULBEL PRESTES PROCHNOW JANKE

	38
	KARINE KASPAREIT

	39
	KATHERINE MINELA PELLIN

	40
	ROBERTA RODRIGUES IURCK HENDEN

	41
	JOSEANE HAAKE

	42
	ELISETE GADOTTI DOS SANTOS

	43
	JORGE MATEUS MARCHETTI JUNIOR

	44
	DEAN CARLOS KURTZ GRETHER

	45
	FERNANDA CHRISTIANE CARDOSO

	46
	PERCI CICERO ROSINI

	47
	HENGELL OLIVEIRA

	48
	DOUGLAS GONCALVES

	49
	LEONARDO HENRIQUE VICENTE

	50
	ROBERTO MATHIUSSI

	51
	ANA PAULA PREUSS

	52
	MARIANA MACHADO ARANTES

	53
	JEFFERSON JORGE DE SOUZA

	54
	CAROLINE LENZI

	55
	GRACE JENSKE

	56
	GUSTAVO ZIMMERMANN FONSECA MAIOLA

	57
	MARCEL LUIS AGOSTINI

	58
	ANA LYGIA PANOCH

	59
	THIAGO PERSUHN DUWE

	60
	TIAGO BAGATTOLI PEREIRA

	61
	JANARA JACQUELINE CERUTI

	62
	ANDREIA FRAINER

	63
	CLEITON DE QUEIROZ

	64
	ANDERSON AMAURI PERINI

	65
	CAMILA AUGUSTA MENGARDA

	66
	JULIANA MARCONDES MARTINSON

	67
	ELEINE RAMOS

	68
	ROGER MICHEL KNIPERS

	69
	ANDREA LUIZA SCHWEDER

	70
	DENISE CIRICO

	71
	AIANARI FELIPE WERNER BACCA

	72
	SILVIO ZUMACH

	73
	ANABELLA SOL LAURIOLA

	74
	SHEILA PIERITZ BRITTO

	75
	NATALI JORDAN

	76
	WANDERLEI ALCEU RUTHMAN

	77
	CARLOS AUGUSTO MAIA NASATO

	78
	MAICOM MAURICENZ

	79
	ANDERSON TOMIO

	80
	THIAGO ADEMIR ESPERANDIO

	81
	CESAR ANTONIO MENGARDA

	82
	GRASIELE SOARES DE SOUZA

	83
	GILVANI FLOHR

	84
	BRUNA NICOLE TAFNER

	85
	BRAIAN ROBERTO LARGURA

	86
	JHONATA DOMINOS FACHINI

	87
	CAROLINA BADALOTTI FIAMONCINI

	88
	DENIS ELESIO PROVEZI

	89
	CRISLAINE SANDRI

	90
	RAFAELA DOS SANTOS GUEDES

	91
	LAURIZE BARCELAR BASTOS

	92
	FRANCISCO MARCON

	93
	GLAUCIA DA SILVA

	94
	VANESSA CLASEN

	95
	DIOGO ALEXANDRE FRECH

	96
	ANGELA MARIA MOSER

	97
	ANA PAULA DOS SANTOS FERRARI

	98
	KATIA CRISTINA HEDLER

	99
	ANDRE LUIZ BONA ROPELATO

	100
	SASKIA DORLY LUETKE

	101
	VIVIANE CYNARA DE SOUZA GIRARDI

	102
	DEBORA REGINA BARCELOS

	103
	CLAITON ROBERTO DA SILVA

	104
	DAYSE DIAS DE OLIVEIRA

	105
	ANDREYA GENSKE

	106
	STEFAN ZELINKA RIBEIRO

	107
	ADEMIR VALT

	108
	AMANDA FISCHER MIGUEL

	109
	MARLENE MULLER

	110
	JESSICA NASATO

	111
	JAQUELINE FOPPA FARACO

	112
	LUCIANA DA CONCEICAO SERTORIO DE SOUZA

	113
	DANIELA SCHWEDER

	114
	MARCOS MARQUES

	115
	VERA HUHN PERSIKE

	116
	DANIELA LINHARES LAZZARINI

	117
	MARCIANA RUSCH WOLTER

	118
	PATRICIA SLOMP

	119
	IVANA DORLETE DALLABONA

	120
	JESSICA FAVACHO ANDREAZZA

	121
	MARISTELA FERNANDA TORETI

	122
	ANDREA WITKOWSKI

	123
	LUIZ EDUARDO KNOPP

	124
	DELIS WOLTER HANSEN

	125
	RICARDO MEIRELLES DE ASSIS

	126
	ROBERTSON CESAR FRARE

	127
	CAMILA HILTRUDES NAU

	128
	KARINE DILDA

	129
	LINDAIR GAULHE LAZARINI

	130
	MAIKON LUIZ BORCHARDT

	131
	AGUILA KLOCK LIMA

	132
	ANDRE FRANCISCO CAMARGO CUSTODIO

	133
	JOAO ROBERTO IDESIO

	134
	KATHERINE SILVEIRA DO VALE

	135
	ROBERTA CAROLINA LOPES BELL

	136
	CAIO VITOR RESENDE SOUSA

	137
	TAINARA ZIMERMANN

	138
	ANNA PAULA BONA DEVIGILI

	139
	RAFAEL RAMON SARDA

	140
	DENISE APARECIDA PURIM

	141
	FABIANE DIETRCIH

	142
	VIVIANAROMILDA WUERZ

	143
	JEANNE PATRICIA CAMPESTRINI

	144
	ODETE ONDINA AGOSTINI FREITAS

	145
	HEWERTON JOSE BERTOLDI

	146
	ANNA CAROLINA TIMM

	147
	CAROLINA GRETTER

	148
	NEUSA TEIXEIRA

	149
	EMERSON JOSE GERALDO

	150
	FABRICIO ALEX BITTENCOURT

	151
	LUIZA HOCHHEIM

	152
	DANIEL MILKE

	153
	JESSICA ALINE MORA

	154
	PAULO SERGIO DE ARRUDA SILVA

	155
	ELISIANE DINARA PROVEZI

	156
	BRUNO ROTHER BORGES DE MEDEIROS SANTOS

	157
	BRENDA TALITA LARGURA

	158
	ANDRE FELIPE SCHUSTER HENKELS

	159
	VILSON ZICKUHR

	160
	VIVIANE DA SILVA

	161
	LILIANE ERN

	162
	GABRIEL VIEBRANTZ

	163
	VANESSA PEREIRA

	164
	ROSILENE SIEGLE

	165
	GABRIELA ALINE TRAVAGLIA

	166
	MARA REGINA BORCHARDT

	167
	JHONY CARLOS DIETRICH

	168
	ODAIR JOSE PETRI

	169
	KELVIN RAFAEL OLIVEIRA

	170
	RICARDO SONNTAG

	171
	RAQUELLEN MILBRATZ

	172
	MARIANE LUIZA KEUTMANN STEDILE

	173
	MARCELO MULLER STOLF

	174
	DOUGLAS EMILIO RAUH

	175
	FABIA ROBERTA SCOZ

	176
	THEREZA CRISTINA DE LEMOS BARROS

	177
	FABRICIO IAGINSKI

	178
	SIMONE DE OLIVEIRA

	179
	ANDREA VENDRAMINI

	180
	LILIAN ANDREIA HASSE

	181
	LUCAS MATIAS UHLMANN

	182
	CARLA THIEVES

	183
	GIOVANA QUAIATO LENZI

	184
	JANAINA HERRMANN PINA PAUPERIO

	185
	GIOVANI KULPA

	186
	NIRVANA POLTRONIERI

	187
	ASSUNTA GISELE MANFRINI

	188
	ROSANE BUNDCHEN LAZARINI

	189
	JUNIOR LUIS FRITZEN

	190
	ANDRE LUIZ MATRAS

	191
	PAMELA GRUNDMANN

	192
	ALINE ALFREDO

	193
	CAMILA DA SILVEIRA PEREIRA

	194
	`LURDES BERENICE MATTER

	195
	SILVANA EDINA FORMIGARI

	196
	BRUNO LUIS CAETANO

	197
	SHIRLEY LETICIA DE SOUZA

	198
	CHOZI ODA

	199
	CARLA TATIANE SCHUETZE

	200
	LUIZA FRANZOI

	201
	ELISANGELA BITENCOURTE DOS SANTOS BARG

	202
	DEBORA KUNTZ

	203
	MARISTELA MARIA DE CASTILHO HENNICH

	204
	ALESSANDRA DALFOVO

	205
	SUELEN JUNKES DE AVILA

	206
	WELTON ANDREI TOMAZINI

	207
	ANDRE PASSAES FERREIRA DE MELO

	208
	BIANCA RENATE WOLFRAM

	209
	BRUNA PAOLA ZICKUHR

	210
	JORDANA SCHMIDT

	211
	MANUELA POLUCENO DE AGUIAR

	212
	JENIFER ALANA MORA

	213
	FERNANDA CRISTINA MACHADO

	214
	SILVIA BEATRIZ FISCHER

	215
	JESSICA PACHER STOLF

	216
	DEBORA PUTKA

	217
	LUCIANO CORREIA

	218
	ELENIR APARECIDA DA SILVA

	219
	ALINE LIELL ROBERTO

	220
	TIAGO GUILHERME DE ARRUDA

	221
	VIVIANE MATTIELLO ZATELLI

	222
	ROSILENE G. LARGURA

	223
	DANIELI ANDRESSA DA SILVA

	224
	RODRIGO DINEI ODELLI

	225
	GIULIANA NAZARI

	226
	MARCIO RAFAEL WITTHOEFT

	227
	ELAINE ELIS DE SOUZA

	228
	JOEL DEICHMANN

	229
	TATIANA CRISTINA CATAFESTA LENZI

	230
	EDSON LUIZ DA SILVA

	231
	FRANCISCO NUNES JUNIOR

	232
	JOCYANA LUETKE

	233
	REBECCA ANTONIA LUETKE BOAVENTURA

	234
	RUAN CARLOS DA SILVA

	235
	DARLENE SUELEN SCHLUTER

	236
	MAIRA LIANA BORCHARDT

	237
	MICHAEL BARBOSA DE OLIVEIRA

	238
	ADRIANA R. DEMARCHI

	239
	LUCIANE OSS EMER

	240
	ANGELA ADRIANA VANSUIT

	241
	MALAICA HILLE

	242
	JENIFFER VIVIANI DE SOUZA E SILVA

	243
	MICHEL LENZI

	244
	EVANILDO POLEZA

	245
	DEBORA CRISTINA MACHADO

	246
	JULIANA CRISTINA KNOPKA

	247
	MARCIEL ARLON TRENTINI

	248
	FABRICIO PATRICK KOCH

	249
	IVONE TELMA FELISBINO

	250
	CAROLINE DE FATIMA TOMASELLI

	251
	MARCELO POSSAMAI

	252
	DENISE DAYANA SCHNEIDER

	253
	PAMELA SCHNAIDER SILVA

	254
	ROSANA BERRI

	255
	JOICE BIANCA DE OLIVEIRA VIEIRA

	256
	ALEX FERNANDO DEMARCH

	257
	LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA

	258
	TAYMARA FERNANDA MORASTONI

	259
	DEISE CRISTINA KLEMANN MILKE

	260
	JOICE KAROLINA PIAZZA

	261
	MARCILIO TOBIAS BERTRAM

	262
	GABRIEL CAMPESTRINI BONA

	263
	JULIETE MENESTRINA

	264
	GABRIELA TONOLLI

	265
	CLAUDIA REGINA DA SILVA

	266
	DIEGO LUAN ZICKUHR

	267
	ADRIANA APARECIDA MARTINS

	268
	MICHEL LENZI

	269
	JOSIANE TEIXEIRA

	270
	CLEVERTON FACHINI

	271
	GUSTAVO HENRIQUE PURIN

	272
	ROSILEIDE STEFFENS

	273
	FERNANDO GUSTAVO GRAMM

	274
	BARBARA CRISTINE SALVADOR CAMPESTRINI

	275
	GIOVANA MOSER FIAMONCINI

	276
	BRANA MARIA DA SILVA

	277
	JESSICA DA SILVA

	278
	MARIA CRISTINA DE ARRUDA

	279
	JONAS PAWLOWSKI

	280
	GISELE ALVES

	281
	ELEN CRISTINA DE SOUZA

	282
	THADEU BADALOTTI

	283
	MAICON LARGURA

	284
	JULIANO HINSCHING

	285
	CRISTIANO ELIAS FLORIANI

	286
	JOSE ADELAR LOPES DE OLIVEIRA

	287
	CRISTIANE HARDT STREY

	288
	CLAUDIO CIPRIANI

	289
	CESAR ANTONIO MENGARDA JUNIOR

	290
	MARA CRISTINA KOEPSEL

	291
	TAMARA HELENA BONATTI

	292
	PAMELA THAIS FERRARI

	293
	LEILANE GABRIELA AUGUSTINHO

	294
	SANDRO RODRIGO HASKEL

	295
	JESSICA GOBBI ALVES DE LIMA

	296
	MAICON LUIZ DELUCA

011 - TECNICO EM SEG.DO TRABALHO

No. de vagas: 1

	Ordem Final de Classificação
	Nome do Candidato

	1
	HORST SONNTAG

	2
	HONORIO DOS SANTOS JUNIOR

012 - MECANICO

No. de vagas: 2

	Ordem Final de Classificação
	Nome do Candidato

	Não houve aprovados.

013 - AUXILIAR OPERACIONAL I

No. de vagas: 153

	Ordem Final de Classificação
	Nome do Candidato

	1
	SUELEN DE LARADOS SANTOS

	2
	ELIANE GUMZ SCHEIDEMANTEL

	3
	SONJA STUPP GONCALVES

	4
	ANGELITA APARECIDA ORIBKA

	5
	CARLOS ALEXANDRE DE OIVEIRA

	6
	PRISCILLA HERWEG BERTOLDI

	7
	LUCIA HELENA LENZI

	8
	MIRIAM ELISETE DA SILVEIRA

	9
	JEAN CARLOS PIAZZA

	10
	KELLY KETLIN KLITZKE

	11
	ADELIA SPRUNG SCHREIBER

	12
	TARCIZIO FAES

	13
	ZENI CORREA

	14
	ANGELA MARIA DALLABONA VIEIRA

	15
	PAULO ROBERTO LORENZETTI

	16
	MILDA RETKE

	17
	JOAO PAULO ALVES DA SILVA

	18
	NEUZA DE OLIVEIRA PAGEL

	19
	LARA MARIA GIOVANELLA

	20
	IRIS LACH STAHNKE

	21
	ZELIR MATTIELLO

	22
	EVA APARECIDA CAMARGO

	23
	LEONERCIO RIOLA

	24
	EVANILDE MARTINS DOS ANJOS

	25
	ROZANIA S. SACHSE

	26
	VALMIRA BELLARMINO DE BRITO

	27
	ILIANE MASSANEIRA DE SOUSA

	28
	ANTENOR NOVADEZESKI ASCARI

	29
	MARIA LIDUINA RODRIGUES DO CARMO

	30
	ALOSIO ROPELATTO

	31
	MARLEI ANAHIA GUIMARAES AMARANTE

	32
	ROBERT HOOK ROCHA SILVA

	33
	TEREZA TIRLONI FERNANDES

	34
	EDEMIR VALT

	35
	NELSIO REINERT

	36
	JENIFER CRISTINE SCHMIDT

	37
	TEREZINHA VALCANAIA FRONZA

	38
	EDEGAR LOMBARDI

	39
	CARLOS EDUARDO VOLTOLINI

	40
	JULIANE DE FRANCA ALVES

	41
	ELVIS JOSE COSTA

	42
	ROVENA UECKER KRUGER

	43
	CRISPIM COHN DA SILVEIRA

	44
	CELMA SOUZA DA FONSECA PINHEIRO

	45
	TEREZINHA SPEZIA BADDARATZ

	46
	MARLI DO CARMO CORREA

	47
	MILTON MACHADO

	48
	ROGERIO CARL

	49
	AIRTON NATAL SESTARI

	50
	VANDERLEI ANACLETO CARDOSO

014 - ELETRICISTA

No. de vagas: 3

	Ordem Final de Classificação
	Nome do Candidato

	1
	WALTER LUIZ GRAF HOSANG

015 - MARCENEIRO

No. de vagas: 2

	Ordem Final de Classificação
	Nome do Candidato

	Não houve aprovados.

016 - OPERADOR DE MAQUINAS

No. de vagas: 13

	Ordem Final de Classificação
	Nome do Candidato

	1
	WANDERLEY FERRARI

	2
	RENALDO ARTHUR GIOTTI

	3
	VALDIR AGOSTINI

	4
	CLOVIS ALBERTO KRUGER

	5
	MAICO KROENKE

	6
	EMERSON KANNENBERG

	7
	TARCISIO DE OLIVEIRA

017 - PEDREIRO

No. de vagas: 13

	Ordem Final de Classificação.
	Nome do Candidato

	1
	GEOVANI LUIZ LENZI

018 - SOLDADOR

No. de vagas: 2

	Ordem Final de Classificação
	Nome do Candidato

	Não houve aprovados.